Citta di Vibo Valentia
{Provincia di Vibo Valentia)
Commissione Straordinaria di
Liquidazione

nominata con D.PR. del 18 novembre 2013 ai sensi dellart, 252 del Dacreto
Legisiative 18.08.2000 n. 267 ,
89900 - Piazza Martiri dell’'Ungheria - P1. 00302030796

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 32

OGGETTO : Poterl organizzaiorl della Commissione Straordinaria  di
Liquidazione. Integrazione gruppo di lavoro a supporto della Commissione
Straordinaria. Auterizzazione lavoro stragrdinario,

COPA

L'anno duemiladiciassette, I giorno sei, del mese di giugno, alle ore 12,30,
nelia sede municipale del Comune di Vibe Valentia, si & riunita Iz Commissione
straordinaria di liquidazione del Comune di Vibo Valentia nominata con D.PA.
del 18 novembre 2013, ai sensi deil’art. 252 del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267, nelle persone dei signori:

- presente [copasgente T ——
Dott.ssa Carla componente X /\:ﬁmw
Caruso _ 1 _ . _

Dott. Andrea componente X ’ <U BIU, 2017

| Casiglia .
Dott. Domenico | componente | X @
Piccione _ fffim \J

per trattare I'argomento in oggetto:

Svolge le funzioni verbalizzanti Il Commissario Stracrdinario dott. Domenico
Piccione, atteso che & assente il V.Segretario Generale dott.ssa Adriana Teti

La Commissione stracrdinaria di liguidazione

RICHIAMATO Part. 253 del D.igs n. 260/2000, secondo it guale: "1. L'organo
stroordinario di Hquidazione....., pué utilizzare il personale ed i mezzi operativi dell'snte locale od
emanare direttive burccratiche.2, L'ente locale & tenuto a fornire, a richiesta dell'organo
stracrdinario di liquidazione,...., il personale necessario™

RICHIAMATA, altresl. la delibery della C.8.L, 1. 21 del 16/05/2017 con Ia quale, da ultimo, & statn
costituito il gruppo di lavoro a supporto alla Commissione Stracrdinaria per le
attivita occorrenti per il periodo 16/05/2017-30/06/2017, ed & stato autarizzato
lo svolgimento di lavoro straordinario;

CONSTATATO che occorre implementare le attivita di predisposizione delie

proposte transattive ai sensi dell'art.258 TUEL, atteso che & imminente 'avyvio
delia procedura sempiificata:

172




CHE & necessario avvalersi di persorale che abbia competenza specifica,
specie per quanto riguarda le transazieni afferenti Il contenzioso deil'Ente, sia
concluso, che ancora pendente;

ATTESO che & possibile ed opportuno integrare, percid, il gruppo di lavoro gi3
costituito con personale comunale deli'Ufficio contenziose, e nellg specifico con
i‘Avv. Antonio Condelig, cat. D;

RITENUTOQ di provvedere in merito;

Con votl unanimi e favorevoli
DELIBERA

1.D1 RICHIAMARE la premessa e la narrativa al presente atto quale parte
integrante e sostanziale:

2.DI INTEGRARE il gruppo di lavoero a supporto della Commissione Straordinaria
di liquidazione gid costituito per il periodo 16/05/2017-30/06/2017 con una
unita delt'Ufficic contenzioso cornunale , € cio& con I'Avv. Antonio Condello, cat.
D, per tutte le attivitd necessarie alla predisposizione ed alla proposizione delle
transazioni ai creditori del Comune, e conseguenti, al sensi dell'art.258 TUEL:
3.DI DISPORRE che l'impegno lavorativo del menzionato dipendente dovra
espletarsi sia in orario di servizio che, per i ratel di un massimo di trenta ore
mensili, di lavore straordinario, al di fuori di esso, ove necessario:

4.DI AUTORIZZARE allo stesso lo svolgimento di lavoro straordinario dalla data
odierna al 30/06/2017 per i relativi ratei di un massimo di trenta ore mensili:
5.01 PRECISARE che la spesa complessiva per il pagamento delle spettanze
dovute al suddetto dipendente per le prestazioni rese & posta a carico di
guesta Commissione;

6.01 CONFERMARE, per la parte restante, la delibera della C.S.L. n. 21 det
16052017 .

La Commissione stragrdinaria di liguidazione
F.to il Presidente-dott.ssa Carla Caruso

F.to | Commissario-dott.Andrea Casiglia

F.to il Commissario-dott. Domenico P’Ecﬁurﬂﬁ

Fto H V. Segretario Generale
dott.ssa Adriana Teti

2{2



